
  
 

 
  

 
 
 
Ref: FOI/00127/CMICB 
18 November 2022 
  
 
Your Request: 
 

1) Please confirm whether CMICB awarded a contract for advice and 
guidance services to Monmedical Limited (trading as Cinapsis) between 1 
April 2021 and 30 July 2022.  
 
2) If a contract was awarded to Monmedical Limited (the “Contract”), 
please confirm: 
a) the date on which the Contract was awarded; 
b) the term of the Contract; 
c) the scope of the services to be provided under the Contract; 
d) the overall value of the Contract;  
e) whether the Contract was awarded under a framework agreement; and 
f) whether the Contract was awarded under a dynamic purchasing system.  
 
3) If the Contract was awarded under a framework agreement, please 
confirm: 
a) which framework agreement was used; and 
b) whether a mini competition was undertaken.  
 
4) If the Contract was awarded under a dynamic purchasing system, 
please confirm: 
a) which dynamic purchasing system was used; and 
b) the basis upon which Monmedical Limited was identified as the 
appropriate supplier.  
5) If a mini competition was undertaken under a framework agreement, 
please confirm: 
a) how many suppliers were invited to participate; and 
b) how many suppliers did participate. 
 
6) If the Contract was not awarded under a framework agreement or a 
dynamic purchasing system, please confirm: 
a) whether or not a procurement process was followed, and if so 
summarise such process with details of how many suppliers participated 
in such process;  
b) if no procurement process was followed (or no prior publication 
providing details of such process took place), the justification for this 
approach under the Public Contracts Regulations 2015.  
 
7) Please provide a copy of the Contract, redacted as necessary in respect 
of commercially sensitive information. 
 

Our Response: 
 

Please be advised that no contracts have been awarded to Monmedical Limited 
(trading as Cinapsis) between 01 April 2021 and 30 July 2022 by either NHS 
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Cheshire & Merseyside ICB, or the former CCG areas that now make up NHS 
Cheshire & Merseyside ICB. 

 
 
 


